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I ťq$F'!T IIFaktúračíslo: ' 128/2024
i-óF7-jednávkačislo:-1:j79-/2-0-ž-4 - -- -D-odac-ilisíčisío-: --- ---  ---  -

I %-l%' .IPoštová adresa:
I

I

Dodávatel':
 i

CSFlTs.r.o.
 i

Galvaniho  7/D

821 04 Bratíslava  - Ružinov

SLOVENSKO

IČO:  50700308  DIČ:  2120439794

IČ DPH:  SK;)í20439794

Spoločnosť  je zaplsaná  v obchodnom  registri  Mestského

súdu  Bratíslava  llli  oddíel  Sro,  vložka  č. 117399/B

Banka  : Banka  č. 27011  68B09/8330  Fio banka

SWIFT:  FIOZSKBA

Tel.: +421903850702

Faktúru  vyhotovil  : (Nedefinované)

Mestská  čast'  Bratíslava  - Staré  Mesto

Vajanského  nábr.  3

814 21 Bratislava  - mestská  čast'  Staré  Mesto

I
I
I

I

I

I

:.
 :::W,g;s: Wr,a%slava - Staré Mesío

I 814  21 Bratislava  - mestská  časť  Staré  Mesto

 SLOVENSKO

I
 i

I

' ičo:  00603147  DIČ:  2020804170

IČ DPH:

Konečný  prljemca  :

Miestourčenia: I

Dáíum vyhoíovenia

12.12.2024

I Dodanie  íovaíu/služby

I

I 10.12.2024

I Dátum splatnosti

I

i 11.01.2025

Forma úhrady : Prevodný  príkaz

Spôsob dopravy  :

Čislo účíu : 2701168809/8330

lBAN  SK53  8330  0000  0027  0H6  8809

-- -- -- - -  --Su-m- a- 71,76-  - -------  ---  --  --  ----

Vaíiabilný  symbol

, 1282024 : ___K_on9íaníhý_sym_bol _ I
špeciíický  symbol

Dod. a plaí. podmienky  :

Fakturujeme  Vám  doaníe  tovaru  v súla:le  s objednávkou  tovarov,  služíeb  a prác  č. 137P/2024:

P.č. K5d
položky

Popís

l-=-
MJ

I =====4
I Cena za j.
i s DPH

DPH

%
, Spolu

bez DPH
I

DPH I -:=

I

I

-l

I

I

I

I

I

I
I

SFP-PLUS-WDM-2810WFOR,  SFP+

WDM ííansceiveí  10GBASE-BX,

mulíiíaíe, SM 10 km,

TX1270/RX'1330nm, LC simp., DM,

'_Fo___ríine___íkor__p._ _  ___ _  __ __ __

SFP-PLUS-WDM-2910WFOR,  SFP +

WDM ííansceiveí  10GBASE-BX,

muUiíaíe, SM í O km,

TX1330/RX'1270nm, LC simp., DMI,

Foríineí komp.

i 1 ,OO

I
I

-- --1 ,OO

ks

I
, k-s

I

I

I

29,90 35,88

-29,90  -3-5,88

I
I
I

20 29,90 5,98 35,88

I:_o- - - 2-9,-90-- - --5,98 I - 35i8-8
I I
I
 j

i i

59,80

11,96

Celková  fakturovaná  suma:  EUR 71,76

i,.  }

Vytvoíené v píogíame OMEGA - podvojné účíovniclvo a legislaílva bez slarosll. @ KROS a.s., www.kíos.sklomega


